
入札結果一覧表（R5年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱タキックス 15,880,000

㈱百木組 15,600,000

松田建設㈲ 16,070,000

ツジ㈲ 14,995,000 落札

村林産業㈲ 15,800,000

㈱田村建設 15,550,000

㈱タキックス 14,140,000

㈱百木組 14,100,000

松田建設㈲ 13,500,000 落札

ツジ㈲ - 同日落札制限

村林産業㈲ 14,140,000

㈱タキックス 9,950,000

㈱百木組 9,800,000 落札

松田建設㈲ - 同日落札制限

ツジ㈲ - 同日落札制限

村林産業㈲ 10,100,000

(株)田村建設 234,000,000

(株)北村組 285,000,000

丸亀産業(株) 226,880,000 落札

(株)前田産業　大阪支店 261,199,000

大栄環境(株) 261,000,000

(株)熊谷組　三重営業所 280,000,000

東亜建設工業(株)　名古屋支店 255,264,000 落札

(株)ピーエス三菱　名古屋支店 262,000,000

(株)田村建設 36,000,000 落札

酒井建設(株) 45,000,000

255,264,000 326,500,000 217,667,000

令和5年度
多気町美化センター管理事務所等建築工事

令和5年7月26日 令和5年12月26日 一般競争 (株)田村建設 36,000,000 36,253,000 29,002,000

令和5年度
多気町美化センター焼却施設解体工事

令和5年7月12日 令和7年3月7日 一般競争
東亜建設工業(株)
名古屋支店

9,800,000 10,123,000 8,098,000

令和5年度
勢和振興事務所等　改築工事

令和5年7月12日 令和6年3月15日 一般競争 丸亀産業(株) 226,880,000 282,900,000 226,320,000

令和5年度　町単公共土木事業
町道１１６４号線　舗装工事

令和5年7月12日 令和5年10月10日 一般競争 ㈱百木組

14,995,000 15,880,000 12,704,000

令和5年度　緊急自然災害防止対策事業
町道０１１８号線　舗装修繕工事

令和5年7月12日 令和5年10月18日 一般競争 松田建設㈲ 13,500,000 14,146,000 11,316,000

入札額

令和5年度　緊急自然災害防止対策事業
町道０１０７号線　舗装修繕工事

令和5年7月12日 令和5年11月7日 一般競争 ツジ㈲


